Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

17.12.2019										№ 57-198

О признании утратившим силу решения Шарыповского городского Совета депутатов от 22.11.2016 № 17-63 «О назначении директора автономной некоммерческой организации «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, на основании личного заявления Т.И. Бурбело, директора АНО «Агентство малого и среднего бизнеса города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 22.11.2016 №17-63 «О назначении директора автономной некоммерческой организации «Агентство поддержки малого и среднего бизнеса города Шарыпово» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания, и применяется к правоотношениям, возникшим с 27 декабря 2019 года.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 		                           	А.П. Асанова